Capteurs de débit SFAB
Sous réserve de modifications – 2019/052 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Capteurs de débit SFAB
Caractéristiques
En bref
Montage du capteur en batterie avec
des rails ou séparément avec une
plaque d'adaptation pour fixation sur

SFAB-…-HQ8 99,8
SFAB-…-HQ10 22 119,8
SFAB-…-HQ12 124,4
SFAB-…-WQ6 32,3 17,7 M12x1 79 51,6 11 48,5 44,3 24,4 1,1 12 95,6 69,8 78,9 54 56 35
SFAB-…-WQ8 99,8
SFAB-…-WQ10 22 119,8
2019/05 – Sous réserve de modifications 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Capteurs de débit SFAB
Fiche de données techniques
Références
Version Sortie électrique Plage de mesure de débit Références Type
[l/mn]
Montage sur rail
2 x PNP ou NPN,
1 sortie analogique 4 … 20 mA
0,1 … 10 565385 SFAB-10U-HQ6-2SA-M12
0,5 … 50 565389 SFAB-50U-HQ6-2SA-M12
2 … 200 565393 SFAB-200U-HQ8-2SA-M12
2 … 200 565397 SFAB-200U-HQ10-2SA-M12
6 … 600 565401 SFAB-600U-HQ10-2SA-M12
10 … 1000 565405 SFAB-1000U-HQ10-2SA-M12
2 x PNP ou NPN,
1 sortie analogique 0 … 10 V
0,1 … 10 565386 SFAB-10U-HQ6-2SV-M12
0,5 … 50 565390 SFAB-50U-HQ6-2SV-M12
2 … 200 565394 SFAB-200U-HQ8-2SV-M12
2 … 200 565398 SFAB-200U-HQ10-2SV-M12
6 … 600 565402 SFAB-600U-HQ10-2SV-M12
10 … 1000 565406 SFAB-1000U-HQ10-2SV-M12
Montage sur panneau ou en surface
2 x PNP ou NPN,
1 sortie analogique 4 … 20 mA
0,1 … 10 565387 SFAB-10U-WQ6-2SA-M12
0,5 … 50 565391 SFAB-50U-WQ6-2SA-M12
2 … 200 565395 SFAB-200U-WQ8-2SA-M12
2 … 200 565399 SFAB-200U-WQ10-2SA-M12
6 … 600 565403 SFAB-600U-WQ10-2SA-M12
10 … 1000 565407 SFAB-1000U-WQ10-2SA-M12
2 x PNP ou NPN,
1 sortie analogique 0 … 10 V
0,1 … 10 565388 SFAB-10U-WQ6-2SV-M12
0,5 … 50 565392 SFAB-50U-WQ6-2SV-M12
2 … 200 565396 SFAB-200U-WQ8-2SV-M12
2 … 200 565400 SFAB-200U-WQ10-2SV-M12
6 … 600 565404 SFAB-600U-WQ10-2SV-M12
10 … 1000 565408 SFAB-1000U-WQ10-2SV-M12
Sous réserve de modifications – 2019/0510 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Capteurs de débit SFAB
Références– éléments modulaires
Tableau des références